お得意様各位
                                 令和２年８月吉日

                               有 限 会 社 一 茶 堂

                               取締役社長 中村 慎一

～富田町店閉店および西川原店リニューアルオープンのご案内～

 拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

いつも格別のお引き立てを賜りまして心より御礼を申し上げます。

６月末に弊社相談役でした父(法一郎)の一周忌法要を無事に終えることができました。

 この度、亡父の生前の希望どおり、来たる８月１６日(日)をもちまして富田町店を閉店する

ことになりました。長い間、ご愛顧を賜りまして本当にありがとうございました。

今後については先代(父・母)の思い出の深い西川原店の店舗と工場および自宅の改装工事を

終える９月１日(火)より一茶堂西川原店をリニューアルオープンいたします。

また、兄(丈治)も亡父の最期の想いを叶えるべく７月より店長として復帰しております。

 お得意様におかれましては、どうか今後も引き続きお引き立てと共にお力添えをくださいま

すよう宜しくお願い申し上げます。ぜひ一度、西川原店へのお立ち寄りをお願い致します。

 コロナウイルスの感染・拡大の厳しい状況が続いております。お得意様におかれましては、

くれぐれもお身体をご自愛くださいませ。

敬具

記

８月１６日(日)   富田町店の営業最終日

８月１７日(月)

から      夏季休業および西川原店への移動作業

８月２２日(土)

８月２３日(日)   西川原店プレオープン

９月 １日(火)   西川原店リニューアルオープン

有限会社 一 茶 堂 西川原店

所在地  〒703－8258 岡山市中区西川原１丁目３－５２

ＴＥＬ  ０８６－２７２－３６２６ (８月１７日から)

ＦＡＸ  ０８６－２７２－６８４０ (８月１７日から)

営業時間 午前９：３０～午後６：３０  <定休日> 火曜日

ＨＰ案内 http://issado.net